
Dz.U./S S210
28/10/2020
513611-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513611-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobre Miasto: Usługi związane z odpadami
2020/S 210-513611

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dobre Miasto
Adres pocztowy: Warszawska 14
Miejscowość: Dobre Miasto
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-040
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Kozłowska
E-mail: info@dobremiasto.com.pl 
Tel.:  +48 896153939
Faks:  +48 896161443
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.dobremiasto.com.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.dobremiasto.com.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport niesegregowanych i selektywnie zebranych odpadów komunalnych, pochodzących ze 
wszystkich nieruchomości z terenu gminy Dobre Miasto oraz prowadzenie PSZOK-u w gminie Dobre Miasto
Numer referencyjny: FR.271.7.2020.EK

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:info@dobremiasto.com.pl
http://bip.dobremiasto.com.pl/
http://bip.dobremiasto.com.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S210
28/10/2020
513611-2020-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport niesegregowanych i selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, pochodzących ze wszystkich nieruchomości z terenu gminy Dobre Miasto oraz prowadzenie 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK-u) – na terenie miasta Dobre Miasto w okresie 
od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Dobre Miasto

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika CPV:
— 90500000 Usługi związane z odpadami,
— 90511000 Usługi wywozu odpadów,
— 90512000 Usługi transportu odpadów.
2. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport niesegregowanych i selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, pochodzących ze wszystkich nieruchomości z terenu gminy Dobre Miasto oraz prowadzenie 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK-u) – na terenie miasta Dobre Miasto w okresie 
od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.
3. W zakres zamówienia wchodzi:
1) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki na odpady zmieszane i w worki do selektywnej 
zbiórki odpadów;
2) zorganizowanie i wyposażenie w pojemniki do selektywnej zbiórki „gniazd edukacyjnych” w placówkach 
oświatowych zlokalizowanych na terenie gminy;
3) odbiór każdej ilości odpadów komunalnych pochodzących ze wszystkich nieruchomości gminy Dobre Miasto 
oraz z koszy ulicznych usytuowanych na terenach użytku publicznego;
4) odbiór przeterminowanych leków z punktów zbiórki wskazanych przez Zamawiającego;
5) transport odpadów komunalnych odebranych ze wszystkich nieruchomości objętych niniejszym zamówieniem 
do instalacji określonej w wojewódzkim planie gospodarki odpadami;
6) organizacja, utrzymanie i prowadzenie na terenie miasta Dobre Miasto Punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK).
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) został określony w załączniku nr 8 do SIWZ.
5. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób 
wykonujących wskazane poniżej w trakcie realizacji zamówienia:
1) czynności kierowania pojazdami odbierającymi, transportującymi odpady;
2) czynności odbioru, załadunku pojemników, odpadów na pojazdy odbierające transportujące odpady ze 
wszystkich nieruchomości z terenu gminy Dobre Miasto oraz z gniazd edukacyjnych w trakcie realizacji 

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S210
28/10/2020
513611-2020-PL

3 / 6

zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917).
Jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
1) cena – waga kryterium 60 %;
2) dodatkowa akcja „wystawka” zorganizowana na terenie miasta – waga kryterium 20 %;
3) dodatkowa akcja „wystawka” zorganizowana na terenach wiejskich – waga kryterium 20 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta i gminy Dobre Miasto, o którym mowa w art. 9c ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach;
b) zaświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach, w zakresie transportu 
odpadów objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym 
zakresem zezwolenie na transport odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia;
c) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania 
odpadów, o którym mowa w art. 41 ustawy o odpadach, w zakresie zbierania odpadów objętych przedmiotem 
niniejszego zamówienia, lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym zakresem zezwolenie na zbieranie 
odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia;
d) aktualny wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w zakresie 
zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego lub inne ważne zezwolenie obejmujące swym 
zakresem zbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S210
28/10/2020
513611-2020-PL

4 / 6

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca potwierdzi, że jest ubezpieczony pod 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie powadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie lub w przypadku świadczeń okresowych i ciągłych wykonują 
należycie usługę lub usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy, o łącznej masie co najmniej 3 500 Mg;
b) posiada co najmniej:
— dwa pojazdy specjalistyczne bezpylne (śmieciarka) z funkcją kompaktującą, przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych zbieranych w pojemnikach 60 I–1 100 I, w tym jeden pojazd – śmieciarka 
na podwoziu dwuosiowym 4 x 4 o dopuszczalnej masie całkowitej nie większej niż 4 600 kg o nacisku nie 
przekraczającym 3,5 tony/oś,
— dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
— jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
— bazę magazynowo-transportową, usytuowaną w gminie Dobre Miasto lub odległości nie większej niż 60 km 
od granicy gminy Dobre Miasto, na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S210
28/10/2020
513611-2020-PL

5 / 6

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, 11-040 Dobre Miasto, ul. Warszawska 14 – sala narad, I 
piętro, 6, poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 75 000,00 PLN (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Szczegółowe informacje na temat wadium zostały określone w rozdziale IX 
SIWZ.
2. Zamawiający informuje, że zostanie zastosowana procedura wynikająca z art. 24aa ustawy Pzp.
3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 
ustawy Pzp i art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, które zostały określone przez Zamawiającego w niniejszym 
ogłoszeniu o zamówieniu.
4. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wypełniony formularz oferty, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a 
do SIWZ. Do oferty należy dołączyć jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ/ESPD) oraz inne 
wymagane dokumenty pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
5. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
do wykluczenia Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza do 
złożenia dokumentów wymienionych w rozdziale VII ust. 4–9 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S210
28/10/2020
513611-2020-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu albo postanowień SIWZ odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Wobec czynności innych niż opisane w pkt 5 i 6 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Odwołanie podlega rozpatrzeniu, jeżeli nie zawiera braków formalnych i uiszczono wpis. Wpis uiszcza się 
najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania na konto Urzędu Zamówień Publicznych nr: NBP 60 
1010 1010 0081 3622 3100 0000. Dowód uiszczenia wpisu należy dołączyć do odwołania.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2020

28/10/2020 S210
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

